
Příloha č. 1 – Minimální požadovaná specifikace vozidel pro pověřujícího zadavatele - SÚRO 

 

 

CPV:  34111100-9  Kombi 

Počet ks:          1 ks 
 

Vlastnost Definice vlastnosti Požadované 

Typ hnacího stroje 

Udává typ hnacího stroje, zahrnutého v 
položce. 

Naftový motor 

Typ paliva  

Udává typ paliva, pro něž je položka 
konstruovaná.  

Motorová nafta/palivo pro dieslové 
motory 

Počet míst k sezení  Stanovený počet míst k sezení. 5 míst 

Výbava automobilů  

Výbava automobilu nad rámec povinné 
výbavy dané vyhláškou o provozu na 
pozemních komunikacích. 

Klimatizace automatická, Tempomat, 
Autorádio, Airbagy (boční přední, 
hlavový, kolenní), Elektricky 
ovládaná zrcátka, Elektricky 
ovládaná přední a zadní skla, 
Tónovaná zadní skla, Nastavitelné 
přední sedadlo, Parkovací senzory 
vzadu, Vyhřívané sedadlo řidiče, 
Zadní sedadlo nedělené - sklopné se 
střední loketní opěrkou, Vyhřívání 
zadního skla, Vyhřívaná zrcátka, 
Výškově nastavitelný volant, 
Asistent rozjezdu do kopce, Centrální 
zamykání, Imobilizér, Přední 
mlhovky, Zadní mlhovka, Zadní 
stěrač, Střešní nosič. 

Elektronické bezpečnostní 
systémy motorových vozidel  

Aktivní elektronické bezpečnostní 
systémy, které napomáhají zabránit 
vzniku dopravní nehody. 

Protiblokovací brzdový systém, 
Systém regulace prokluzu kol při 
rozjezdu, Elektronické rozdělení 
brzdné síly na jednotlivá kola, 
Elektronická kontrola stability. 

Počet dveří pro cestující Počet použitých dveří pro cestující. 4 + 1 (zadní zavazadlový prostor) 

Barva povrchu - karoserie 
vozidla 

Definice vlastnosti je významově 
shodná s názvem vlastnosti. 

standardní 

Údaje o specifikaci/normě  

Identifikátor dokumentu specifikace 
nebo normy, kterými byla stanovena pro 
komoditu.  

Standard schválený výrobci 

Jmenovitý výkon motoru  

Výkon produkovaný motorem za 
standardních provozních podmínek.  

85 kW 

Kombinovaná spotřeba paliva 
v l/100km 

Výše spotřeby, která je dána pro provoz 
položky v litrech na 100 km.  

max. 6,0 l / 100 km 

Emisní norma EURO  

Emisní norma Euro platná v zemích 
Evropské unie stanovuje limitní hodnoty 
výfukových exhalací, které motor 
vozidla splňuje. 

Euro 6 

Otáčky motoru pro dosažení 
jmenovitého výkonu (v 
otáčkách za min)  

V otáčkách za minutu vyjádřené otáčky 
motoru, při kterých je určován 
jmenovitý výkon motoru.  

 

Počet válců Počet válců začleněných v položce. 4 

Zdvihový objem válců  

Objem vytlačený pístem během jednoho 
zdvihu.  

min. 1,6 l 

Typ převodovky 

Udává typ převodovky používané k 
přenášení mechanické energie vyvinuté 
hnací jednotkou. 

Manuální 

Množství rychlostí vpřed  Použitý počet rychlostí vpřed. 5  



Příloha č. 1 – Minimální požadovaná specifikace vozidel pro pověřujícího zadavatele - SÚRO 

 

 

Vícepalivový konstrukční 
prvek  

Informace, zda součástí položky je či 
není vícepalivový konstrukční prvek. 

Nepožaduje se 

Obsah zabudované palivové 
nádrže 

Množství paliva, které nádrž pojme. 

50 l a více 

Celková hmotnost vozidla  

Hmotnost plně vybaveného vozidla a 
užitečného zatížení i s nákladem nebo 
cestujícími.  

 

Objem zavazadlového 
prostoru 

Číselný údaj o objemu zavazadlového 
prostoru udávaný v kubických 
jednotkách. 

min. 600 l a více 
 

Speciální charakteristické 
znaky/vlastnosti/prvky 

Specifické znaky nebo vlastnosti 
položky/služby, které nejsou pokryty 
ostatními požadavky a o nichž je 
zjištěno, že jsou pro funkčnost nezbytné. 

Přední a zadní kotoučové brzdy, 
rezervní kolo ocelové 
(plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na 
kola.  

 
 


